-5,00 % * 644.900,00 €  = -32.200,00 €

612.700,00 €

Der  Verkehrswert der Eigentumswohnung Nr. 4.1 einschließlich Kellerraum Nr. 4.1 sowie Tiefgaragen-
stellplatz Nr. 23 wird von mir unter Berücksichtigung der Größe, der Lage und des Gesamtzustandes auf

610.000,00 €

(sechshundertzehntausend Euro)

geschätzt.

(Eine Innenbesichtigung hat nicht stattgefunden.)

Die unter lfd. Nr. 1 in Abteilung II des Grundbuches eingetragene Grunddienstbarkeit (Baubeschränkung)
erscheint historisch  und aus sachverständiger  Sicht überholt,  da konkrete planungsrechtliche Vorgaben